
Vytvořil jsem Bolotovov balzám, abych 
pomohl lidem být zdravými.

Boris Bolotov

BOLOTOVOV BALZÁM

www.balzambolotova.com

 

4040
l et  z kušeno st í

Tajemství účinnosti Balzámu Bolotova je jednoduché: 
po 40. roce života dochází u 95 % lidí ke snížení koncen-
trace kyseliny chlorovodíkové v žaludeční šťávě, což na-
rušuje žaludek a způsobuje zažívací problémy a stár-
nutí. Balzám Bolotova obnovuje normální kyselost 
žaludku a celý organismus se dostává do normálu.



PŮSOBENÍ BALZÁMU
•   Podporuje normalizaci funkcí trávicího systému, má ochran-
ný a regenerační účinek na žaludeční sliznici, příznivě působí 
na střevní mikroflóru, stimuluje odlučování žluči;

•   Snižuje hladinu cholesterolu v krvi, normalizuje hladinu cukru v 
krvi, podporuje řídnutí krve a zlepšuje metabolismus vody a solí;

•   Podporuje stabilizaci krevního tlaku, normalizuje to-
nus a posiluje stěny cév, aktivuje mikrocirkulaci, sti-

muluje metabolické procesy v myokardu, zlepšuje 
srdeční funkci;

•   Při vnější aplikaci ve formě pleťových vod, obkla-
dů, natíraní má balzám antiseptický, protizánětlivý, 
analgetický a protisvědivý účinek. Balzám zlepšuje 
místní prokrvení, snižuje bolest, zánět a urychlu-
je rekonvalescenci při artritidě, zánětech kloubů, 

podvrtnutích a poraněních měkkých tkání;

•   Zvyšuje fyzickou a psychickou výkonnost, 
zlepšuje psychoemoční stav, podporuje 
normalizaci spánku, stabilizaci tělesných 
funkcí při stresu a fyzickém přetížení;

•   Má imunostimulační a detoxikační 
účinky;

•   Pro omlazení organismu, jako pre-
vence stárnutí.

SLOŽENÍ BALZÁMU BOLOTOVA
•   koncentrovaná šťáva z červených 
 odrůd hroznů;
•   hroznový ocet;
•   kyselina chlorovodíková;
•   kyselina sírová;
•   kyselina jantarová.

centerbolotov.eu@gmail.com



JAK TO FUNGUJE?
Použití balzámu po jídle zlepšuje trávení a asimilaci potravy díky 
kyselině chlorovodíkové, která je součástí balzámu (žaludeční 
šťáva se skládá ze 70% z kyseliny chlorovodíkové). Kyseliny octo-
vá, jantarová a pyrohroznová (nachádzejí se ve šťávě červených 
odrůd hroznů) se podílejí na Krebsově cyklu – získávání základní 
energie oxidací potravy. Kyselina sírová, která je součástí balzámu, 
je zdrojem síry, stimuluje tvorbu kostní a chrupavčité tkáně, nor-
malizuje hladinu cukru a cholesterolu.

Bolotovov balzám představuje jedinečný poměr organických a 
anorganických kyselin, které rozpouštějí a odstraňují nerozpust-
né soli.

NÁVOD K POUŽITÍ
Balzám se užívá jako nápoj, zředěný ve vodě, 
džusu, čaji. Pro zachování zubní sklovi-
ny se roztok pije přes trubičku.

DÁVKOVÁNÍ
Zřeďte 1 čajovou lžičku Bolotovova 
balzámu ve 100-200 ml vody nebo 
jiného nápoje a užívejte během jídla 
nebo bezprostředně po něm. Po-
stup opakujte 2-4krát denně.

KONTRAINDIKACE
•   vřed v akutním stadiu;
•   těhotenství;
•   laktace;
•   děti mladší 18 let.

Před použitím se poraďte se svým lékařem.

Přeji vám hodně zdraví!

www.balzambolotova.com +420 775 958 815 



+420 775 958 815 

www.balzambolotova.com


